1. Celková kúpna cena predmetu zmluvy bola dohodnutá zmluvnými stranami v súlade so 
zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších nasledovne:
Cena celkom bez DPH: 63 362,74 eur
Sadzba DPH: 20%
Výška DPH: 12 672,55 eur
Cena celkom vrátane DPH: 76 035,29 eur
(slovom: sedemdesiatšesťtisíctridsaťpäť eur, dvadsaťdeväť centov),
pričom celkovou cenou sa rozumie sumár všetkých peňažných plnení, ktoré budú
uhradené kupujúcim predávajúcemu na základe tejto zmluvy. Kupujúci pritom nie je
povinný vyčerpať celý finančný objem, uvedený v tomto ustanovení zmluvy.